Scellé en cire verte, et sur lacs de soie rouge, du sceau de 
l'abbaye de Saint-Savin [inventaire, n° 8395'. 

3 5 4 7 1 2 6 7 - 6 8 . Janvier . 

(J . 191. — Poitou, I, n" 124. — Original scellé.) 

Abbas et conventus Sancti Savini, ordinis Sancti 
Benedicti , Pictavensis dicecesis, notum faciunt se domino 
suo Alphonso, filio regis Francia ; , Pictaviae et Tolosae 
camit i , pro eo quod in ipsos quidquid juris apud Sanc
tum Sa\ ilium habebat transtulerit , sexcentas libras 
pictavensis moneta; dedisse. « I n cujus rei testimo-

0 5 4 8 1267-68 . Janvier . 

(J. 191. — Poitou, I, n° 125. — Original scellé.) 

Abbas et conventus Boute Vallis, Cisterciensis ordinis, 
Pictavensis dicecesis, n o t u m faciunt se domino suo 
Alphonso, comiti Pictaviae et Tolosae, septem libras 
pictavensis moneta; dedisse, « prò eo quod ea que a 
Guillelmo Grossin, cive Pictavensi , in mercato novo 
Pict[avis] usque ad quinquaginta quinque solidatas pic
tavensis monete annui redditus, quantum ad ipsum 
pertinet pro se, beredibus et successoribus suis, prout 
per testimoniales litteras Symonis de Cubitis militis, 
senescalli sui Pict[avensis] , de ipsius domini comitis 
mandato speciali nobis concessas liberaliter confirmavit,» 
etc. u In cujus rei test imonium dedimus eidem pré
sentes litteras, sigillo nostro quo unico utimur sigilla
tas. — Datum mense januar[ io] , anno Domini M° ce" 
L X ° septimo. » 

Scellé autrefois sur simple queue; le sceau et son attache ont 
disparu. 

3 5 4 9 1 2 6 7 - 6 8 . Janvier . 

(J. 192». — Poitou, II, n° 44. — Original scellé.) 

Abbas et conventus F o n d s Comitis, Pictavensis dicece
sis, notum faciunt se domino suo Alphonso, filio régis 
Francia ; , comiti Pictaviae et Tolosae, pro eo quod ac-
quisitiones licite factas ab ipsis e t e o r u m praedecessoribus 
in suis feodis et retrofeodis usque ad vigiliti libras 
annui reditus confirmaverit , t r iginta libras currentis 
monetae dedisse. « I n cujus rei testimonium dedimus 
eidem présentes litteras, sigilli conventus nostri mu
ni mine roboratas. — D a t u m anno Domini M" ce" LX" 
septimo, mense j a n u a r i o . » 

Scellé d'un sceau en cire blanche, sur double queue (Inven
taire, n" 8226). 

5 5 5 0 1 2 6 7 - 6 8 . J a n v i e r . 

Abbas et conventus Sancti Savini quœdam, qua? 
ab ipsis Iterius de Magnaco tenebal, Alphonso, 
Pictaviœ comiti, concedunt. 

(J. 192\ — Poitou, II, n° 45. — Original scellé.) 

lia valeti , filiae et heredes Hamenonis de R o c h a , militis 
defuncti , Alphonso regis Francia ; filio, comiti Pictaviae 
et Tolosae, scribunt se consentire quod Guido Ogerii , 
miles, et Agnes uxor ejus, ipsorum heredes, et heredes 
eorumdem Guidonis et Agnetis habeant , teneant , pos-
sideant et explectent ad dòmino, suam de ï o f a y o usa-
gium et explectamentum quod idem comes olim prae-
dicto Hamenoiii et beredibus ejus concessit, « h a b e n d u m , 
tenendum, possidendum et explectandum in foresta 
vestra seu in n e m o r e vestro de Moleña , quoad domum 
ipsius Hamenonis de Sancto Geòrgie . » Comitem pre-
cantur ut rei assensum praebeat. « E t ad majorent 
hujus rei cert i tudinem et in test imonium v e r i t a t i s , p r e 
sentibus litteris apponi supplicamus sigillum curie c a -
pituli Pictavensis. — Datum die mereuri i post festum 
Beati Vincentii , anno Domini millesimo cc° LX™° sep
t imo. »